Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2021 года                    ст.Ессентукская                                          № 8

Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии Предгорного муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Предгорного района

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года №42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Обратиться в избирательную комиссию Ставропольского края с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии Предгорного муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Предгорного района.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на сайте Предгорного муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жукову А.Н.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                          А.Н.Жукова